
EN I• • UCük  
D ANO 

CS. EXACTAS - UN8a 

Get 

4 
1911 2012 

40 Años 

rACIII.7:11) DE CIEN(./-1S EXACTAS 
" 	 5150 - 1100 talla 

7:4 14 1 8 7 1.,540.1-F,v, 

SALTA, 28 de Febrero de 2013 

EXP-EXA: 8823/2012 

RES. CD. N° 05472013 

VISTO: 

La presentación efectuada por la cátedra de Introducción a los Circuitos 
Eléctricos, que se dicta en esta Unidad Académica, mediante la cual solicita el re-dictado 
de dicha asignatura, en el 1° Cuatrimestre/2013; 

CONSIDERANDO: 

Que se cuenta con el aval del Departamento de Física. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja aprobar el re-dictado de 
esta asignatura en el 1° Cuatrimestre del corriente año; 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 19/02/2013, resuelve 
aprobar por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aprobar el re-dictado de la asignatura correspondiente al 2° Cuatrimestre, 
Introducción a los Circuitos Eléctricos, para el 1° Cuatrimestre del presente período 
lectivo de las carreras de Licenciatura en Física y Tecnicatura Electrónica Universitaria. 

ARTICULO 2°.- Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro, gírese copia al 
Departamento de Física, hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. 
Cumplido. ARCHIVESE. 


	Page 1

